
 

DODATEK č. 1 
 

k Příkazní smlouvě ze dne 18.03.2024 na kompletní výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi  při realizaci akce „Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“. 

 
Číslo smlouvy příkazce: 750/8064/24   

Číslo smlouvy příkazníka:  

 

1. Smluvní strany 

název:   Město Třeboň 
sídlo:   Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň 
zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČO:   00247618 
DIČ:   CZ00247618 
bank. spojení:  XXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu:  XXXXXXXXXX 
kontaktní osoba:            XXXXXXXXXX 
tel:   XXXXXXXX 
e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(jako příkazce) 
 
a 
 
název:                           STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
sídlo:                            Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice   
zastoupený:                  Janem Bělohlavem, jednatelem společnosti 
IČO:                              62508822 
DIČ:                              CZ62508822 
bankovní spojení:         XXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu:                     XXXXXXXXXXX 
kontaktní osoba:           Jan Bělohlav, jednatel společnosti 
tel:                                XXXXXXXXX 
e-mail:                          XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(jako příkazník) 
 
 

I. Předmět dodatku 

 
1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 18.03.2024 Příkazní smlouvu, jejímž 

předmětem je závazek příkazníka provést pro příkazce  kompletní výkon koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci akce  „Stavební úpravy a revitalizace sportovní 

haly v Třeboni“. 

2) V průběhu plnění příkazní smlouvy smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily 
prodloužení termínu plnění do 15.08.2025, z důvodu prodloužení termínu provádění stavebních 

prací na akci „Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“. 

3) Cena za výkon funkce koordinátora BOZP se navyšuje na základě prodloužení doby plnění o 
částku 136 500,- Kč bez DPH. 

4) Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně příkazní smlouvy 
v čl. 2 (Předmět smlouvy) spočívající v prodloužení doby plnění příkazní smlouvy a v čl. 5 (Odměna 
a způsob její úhrady) spočívající ve změně ceny odměny. 

 
 

II. Změny příkazní smlouvy 
 
1) V článku 2 Předmět smlouvy se poslední věta v odst. 2.1. ruší a nově nahrazuje takto: 

 

mailto:milan.jachim@mesto-trebon.cz


Předpokládaný termín provádění stavby: dle smlouvy o dílo ze dne 20.06.2024, ve znění 
pozdějších dodatků, se zhotovitelem stavby „Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v 
Třeboni“ v místě Sportovní hala, Lázeňská 1005, 379 01 Třeboň. 
 

2) V článku 5 Odměna a způsob její úhrady se znění v odst. 5.3. ruší a nově nahrazuje takto: 
 
Úplata příkazníka za prováděnou činnost byla sjednána ve výši: 

  

Cena bez DPH dle Příkazní smlouvy                273.000,00 Kč 
Dodatek č. 1                                                      136.500,00 Kč 
Cena bez DPH                                                  409.500,00 Kč 
DPH 21 %                                                           85.995,00 Kč 
Cena včetně DPH                                             495.495,00 Kč 

 
              

III. Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1) Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy ze dne 18.03.2024 pro kompletní výkon koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci akce “Stavební úpravy a 
revitalizace sportovní haly v Třeboni“, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění.  

2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) 
podmíněna zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku až 
jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 
v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy do registru smluv zajistí 
příkazce. 

4) Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1. 

 

 

 

       V Třeboni                                                                    V Českých Budějovicích  

       příkazce:                   příkazník: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        podepsal v z. Mgr. Aleš Kolář, místostarosta 

       …………………………………………………                ………………………………………………. 

                       PaedDr. Jan Váňa     Jan Bělohlav 

             starosta města                                                             jednatel společnosti 

 


